
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.O.O.

ZENICA
Direktor preduzeca

Broj: 101 .-3.117116HJ W
Zenica, 1 9.02.201 6. god i ne

Na osnovu 6lana 64. stav 1, tadka b, elana 70. stav 1,3 i6. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik

BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za nabavku broj:716-3.115.-1116 HH od 19.02.2016. godine, a u

skladu sa Clanom 26. i 27. Statuta Javnog pr€duze6a <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a
<Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

i'

'oDLUxu
,i

o izboru najpovoljnijeg ponudada

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukomzadodjelu ugovora za javnu nabavku broj: 716-3.116/16
HH od 19.02.2016. godine u postupku Qodjele ugovora za nabavku jednostrukih prilagodljivih spojnica za
saniranje spojeva, i prihvata se preporuka l(omisije za nabavke, da se ugovor zakljuEi sa ponudadem:

BIHEXO d.o.o.Sarajevo

kao najbolje ocjenjenom ponudadu

Prema ponudi broj: 716-3.012116od17.02.2016. godine, za ponudenu cijenu, bez ura6unatog PDV-a u iznosu
10.684,00 KM. 

il

Prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpisiizabranom ponuda6u BIHEXO d.o.o.Sarajevo, nakon isteka roka od
10 dana, ra6unaju6i od dana kada su svi ppnucla6i obavje5tenio izboru najpovoljnije ponude .

;i )t.i., lll
Za izvr5enje ove odluke zaduhujese foitii-si.;a z{'nabavke.

,r ! ! \

i;:'"':t lV

Ova odluka stupa na snagu danom i dbstavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno 6lanu 71. stav 2. 4-[onra o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj 39114.).

".'1,. vi
Ova Odluka objavit 6e se na web-strahici litt'i:://www.vikze.ba/, istovidmeno sa upu6ivanjem ponudaeima koji
su udestvovali u postupku javne nabaVke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

' ObrazloZenie

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
101 -1 991 I 16 H K od 05.02.2016.godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, bez zakljudivanja okvirnog
sporazuma. '

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 12.000,00 KM.

.)',' i

2. Dana 05.02.2016. godine na Portalu javnin ndbaVki, istovremeno sa objavljivanjem obavje5tenja o nabavci
broj: 439-7-1 -52-3-11116, objavljena je i tgnderska dokumentacija.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumenlpcije.bro.;: 713-1991-2116 HK od 08.02.2016. godine upu6en je
sljedeeim Ponudadima; 'i;:it.'i iil li

. 1. BIHEXO d.o.o. Sarajevo, ', ii ' ii',

2. CMC Ekocon d.o.o. Sarajevo t. 
', 

, r; ' ,,,,,.3. VODOSKOK d.o.o. Tomislavqiad.. '.

Takoder, ponuda6:

1. MARLOVPROM d.o.o.,

2. BIHEXO d.o.o. Sarajevo,

su uputili zahtjev za preuzimanje tenders.ke dokumentacije, na Sto su u skladu sa dlanom 9. stav 5. Uputstva o
dopunama Uputstva o uslovima i nadinu ob-javljivanja obavje5tenja i dostavljanja izvje5taja u postupcima javnih
nabavki u informacionom sistemu "E-nabavke",("SluZbeniglasnik BiH", broj: 53 od 06.07.2015. godine), upuceni
da se tenderska dokumentacija preuzima ne.Portalu javnih nabavki.



i:i:: i, ,,,,

..1,

Na osnovu lzvje5taja o preuzimanju teRderskb dokumentacue od s,!r?ne ponudada od 18.02.2016. godine u

14:16 sati, utvrdeno je da su sljede6i ponudaei preuzeli tendersku dokumentaciju:

1. BBS Europe

2. HIDRO-TERMO CENTAR d.o.o. Sarajevo,

3. BIHEXO d.o.o. Sarajevo,

4. MARLOVPROM d.o.o. Siroki Brijbg,

5. POLIKO d.o.o, , 1;'

6. INDUSTRIJA4 B d.o.o. famn1. , ;: 'u

3. Rok za dostavljanje ponuda je bio 18.02.2016.godine do 1 1 :00 sati.
U prethodno navedenom roku, na proto[qlu JP;,,,V*odovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica zaprimljena je jedna
ponuda u zatvorenoj koverti, i to: ;,r:i . . ;.

1. BIHEXO d.o.o. Sarajevo , ,,t,: ,. i:,

Komisija za nabavku imenovana je Odluk-orn,br;oj:101' 197 /16 MS od 11.01 .2016. godine.

Komisija za nabavku je dana 19.02.2016. godine direktoru preduze6a dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:

716-3.116/'16 HH od 19.02.2016. godiqe iprB.,poruku o izboru najpovotjnijeg ponudada broj:716-3.115-1/16 HH

od fi.A2.2,016. godine, u postupku javhe ndbavke jednostrukih prilffiljivih spojnica za saniranje spojeva .

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
izvr$ila otuaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sadinila odgovarajuCe zapisnike, u kojima je
utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna),

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jednq) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno preuzeto tenderske dokumentAcije od glrane ponudada sa Portala javnih nabavki 6 (Sest).

U postupku dono5enja ove Odluke, pos6bhd su oeiJenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvrSila
ocjenu kvalificiranosti ponutlada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriteriju iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka,'Direktor preduze6a nije na$ao razloge, nepravilnosti niti propuste u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatqnje preporuke Komisije za nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Konrisija u svemu pravilno postupila te da je rangiranje ponudaea
izvr5eno u skladu sa Zakonom o javnim nqbavkama,i"podzakonskim, aktima, internim aktima i tenderskom
dokumentacijom. rl l-r:

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je, primjenjuju6i kriterij ,,najniZa cijena", Komisija izvr5ila
ocjenu prihvatljivih ponuda odnosno utvrdila prihvatljivu ponudu/ponuclada kako slijedi:

1. BIHEXO d.o.o. Sarajevo,

sa ukupnom c'rjenom ponude sa od 10.d84,00 KM, bez ura6unatog PDV-a,

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64;-"stav 1. ta6ka b. Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u

Protiv ove odluke mo2e se izjaviti Zalba, niijkaq,nUdru loku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.
.:1 .i 

:

dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

DOSTAVLJENO:

1 x Direktor preduzeca
1 x Pom.dir.za ekon.posl.
1 x Pom.dir.za tehn.posl.
1x Komercijalna sluZba
3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije r

l xala

qi ii:? i,

t;;1t,t 1

-t1,

:.,".

:,

1,1,*;$.

P".rput


